ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2016 - PR

18/2016
25/01/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

18/2016
18/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL
15/02/2016
15/02/2016
Aquisição de MATERIAS tipo  CONSTRUÇÃO diversos, com ENTREGAS
PARCELADAS (( cfe as necessidades)), para atender programa PLANTÃO SOCIAL da
Secretaria Municipal de Assistência Social, com Recursos Próprios....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CAMILA BONI     (8271)

1 Telha de Fibrocimento de 4 mm - 0,50 x 2,44 Mts - Boa
Qaulid

Un 400,00  0,0000 12,90    5.160,00

5 Lona Preta {120 micras}-{ 8 Mts Larg.} - {Rolo 50 Mts} -
Confec. em Material de Alta Resistência e Durabilidade,
Resistente as  Situações Climáticas -  com no Mínimo 8
metros de largura,  em  Rolo c/ no Mínimo  50  metros
de comprimento -  {{{{{ COTAR O  VALOR  DO  ROLO
}}}}}

Rl 10,00  0,0000 569,00    5.690,00

6 Brita  Nr.  1  -  {{{ m3 }}} m3 10,00  0,0000 89,00    890,00

7 Areia Média -  {{ M3}}} m3 60,00  0,0000 106,00    6.360,00

8 Laje de Concreto c/ Malha Aço-{50x100cm}-{{UNID.}} Un 100,00  0,0000 39,50    3.950,00

Total do Fornecedor: 22.050,00

RAFFAELLI MAT. CONSTRUÇÃO     (9056)

2 Cimento   CP II ( Sacas 50 Kg ) Un 300,00  0,0000 34,37    10.311,00

3 Tijolo  Maciço Boa  Qualidade  -  ((((  COTAR  VLR.  MIL
))))

mil 15,00  0,0000 414,00    6.210,00

4 Tijolos 6 furos  -  {{ 6 Furos }} -  {{{ COTAR MILHEIRO
}}}

mil 15,00  0,0000 422,00    6.330,00

Total do Fornecedor: 22.851,00

Total Geral: 44.901,00

Tenente Portela,   15   de  Fevereiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2016 - PR

18/2016
25/01/2016

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Tenente Portela,   15   de  Fevereiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )